

Вакантные места и количество поданных заявлений на восстановление (перевод) на 2024-2025 учебный год
Дневная форма получения образования
	Специальность
(код и название)
	Вакантные места / Кол-во поданных заявлений на восстановление (перевод)

	
	2 курс
	3 курс
	4 курс

	
	бюджет
	платно
	бюджет
	платно
	бюджет
	платно

	1-03 03 01 Логопедия
	-
	-
	0/0
	8/0
	0/0
	10/0

	1-01 01 01 Дошкольное образование
	0/0
	21/0
	0/0
	6/0
	0/0
	0/0

	6-05-0114 01 Социально-педагогическое и психологическое образование
	0/0
	10/0
	-
	-
	-
	-

	7-07-0114-01 Специальное и инклюзивное образование
	0/0
	9/0
	-
	-
	-
	-

	1-02 04 01 Социальная педагогика
	-
	-
	0/0
	13/0
	-
	-

	1-03 04 01 Социальная работа (социально-психологическая деятельность
	-
	-
	-
	-
	0/0
	17/0


Заочная форма получения образования
	Специальность
(код и наименование)
	Вакантные места / Кол-во поданных заявлений на восстановление (перевод)

	
	1 курс
	2 курс
	3 курс
	4 курс
	5 курс

	
	бюджет
	платно
	бюджет
	платно
	бюджет
	платно
	бюджет
	платно
	бюджет
	платно

	1-03 03 01 Логопедия
	-
	-
	-
	-
	0/0
	0/0
	0/0
	0/0
	0/0
	15/0

	1-01 01 01 Дошкольное образование
	0/0
	13/0
	0/0
	6/0
	0/0
	0/0
	0/0
	8/0
	0/0
	9/0

	7-07-0114-01 Специальное и инклюзивное образование
	-
	-
	0/0
	5/0
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	6-05-0114 01 Социально-педагогическое и психологическое образование
	-
	-
	0/0
	11/0
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1-86 01 01-02 Социальная работа (социально-психологическая деятельность)
	
-
	
-
	
-
	
-
	
0/0
	
4/0
	
0/0
	
5/0
	

0/0
	

3/0

	1 - 86 01 01 - 01 Социальная работа 
(социально-педагогическая деятельность)
	
-
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-
	
-
	
-
	
-
	
	
	
	



